

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

SmartPart Production ApS

Engvej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 36 78 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Claus Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SmartPart Production ApS Engvej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 36 78 46
	Stiftet: 21. januar 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldahl, Vestervej 25, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Juca Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel, herunder maskinforarbejdning og udvikling af produkter indenfor 3D produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.251 mod 7.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.631 mod -723 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.251	7.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.909	-6.909
Driftsresultat	-4.658	241
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-1.190
Resultat før skat	-4.677	-949
2 Skat af årets resultat	1.046	226
Årets resultat	-3.631	-723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.631	-723
Disponeret i alt	-3.631	-723

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	<u>35.874</u>	<u>42.783</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.874</u>	<u>42.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.874</u>	<u>42.783</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.800</u>	<u>6.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.800</u>	<u>6.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.688	20.243
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>132</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.820</u>	<u>22.111</u>
Likvide beholdninger	<u>91.213</u>	<u>164.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.833</u>	<u>192.817</u>
Aktiver i alt	<u>193.707</u>	<u>235.600</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	87.634	91.265
	Egenkapital i alt	<u>137.634</u>	<u>141.265</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.010	5.924
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.010</u>	<u>5.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.013	7.000
4	Anden gæld	40.050	81.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.063	88.411
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.063</u>	<u>88.411</u>
	Passiver i alt	<u>193.707</u>	<u>235.600</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	91.988	141.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-723	-723
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	91.265	141.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.631	-3.631
	50.000	87.634	137.634

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26	1.190
	<u>26</u>	<u>1.190</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-132	132
Årets regulering af udskudt skat	-914	-358
	<u>-1.046</u>	<u>-226</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	89.085	89.085
Kostpris 31. december 2023	<u>89.085</u>	<u>89.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.302	-39.393
Årets afskrivninger	-6.909	-6.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-53.211</u>	<u>-46.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.874</u>	<u>42.783</u>
4. Anden gæld		
Skyldig moms	50	1.411
Mellemregning med JUCA Holding ApS	40.000	40.000
Mellemregning med OK Holding 2011 ApS	0	40.000
	<u>40.050</u>	<u>81.411</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventalforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juca Holding ApS, CVR-nr. 34480796, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 1. juli 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
